[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.04.2018 № 516
Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории «Предусматривающих размещение одного или нескольких линейных объектов» в составе проектной и рабочей документации «Строительство подъездной дороги к д. Лахтеево от автомобильной дороги «Смоленск – Русилово – Упокой – Монастырщина», Смоленского района, Смоленской области»
В соответствии со статьями 36, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола и заключения (итогового документа) о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта планировки территории и проекта межевания территории «Предусматривающих размещение одного или нескольких линейных объектов» в составе проектной и рабочей документации «Строительство подъездной дороги к д. Лахтеево от автомобильной дороги «Смоленск – Русилово – Упокой – Монастырщина», Смоленского района, Смоленской области», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории «Предусматривающие размещение одного или нескольких линейных объектов» в составе проектной и рабочей документации «Строительство подъездной дороги к   д. Лахтеево от автомобильной дороги «Смоленск – Русилово – Упокой – Монастырщина», Смоленского района, Смоленской области»:
проектируемый линейный объект располагается в границах кадастрового квартала: 67:18:0050401, площадь сформированного земельного участка  3,5265 га;
местоположение: Пионерское сельское поселение Смоленского района Смоленской области. Начало линейного объекта от автомобильной дороги IV технической категории «Смоленск - Русилово - Упокой - Монастырщина» в районе км 17+435 слева (между двумя автобусными остановками в дер. Лахтеево). Конец трассы д. Лахтеево;
протяженность линейного объекта 1,185 км.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда».
Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                 О.Н. Павлюченкова